

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۷ فبروری ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

نتانیاهو تمامی طرح ها برای به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی را رد کرد



نتانیاهو پس از صحبت ۴۰ دقیقه‌ای با بایدن: تشکیل دولت مستقل فلسطینی پاداش دادن به تروریست‌هاست

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل پس از یک گفتگوی ۴۰ دقیقه‌ای با جو بایدن و حضور در جلسه کابینه امنیتی خود، تمامی طرح‌ها برای به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی را رد کرد. نتانیاهو در پستی در حساب توئیتری خود با اعلام این مطلب اضافه کرد که در جلسه کابینه در این خصوص به صورت مفصل صحبت شده است. او در ادامه نوشت: "اسرائیل دستورات بین‌المللی در مورد توافق دائمی با فلسطینی‌ها را رد می‌کند، چنین توافقی تنها از طریق مذاکرات مستقیم بین طرفین و بدون پیش شرط حاصل خواهد شد." او همچنین در ادامه با اشاره به اینکه اسرائیل با مخالفت خود برای به رسمیت شناختن فلسطین ادامه خواهد داد، افزود: "اگر ما چنین کاری کنیم پاداش بزرگی به تروریسم بی‌سابقه‌ای می‌دهیم که در ۷ اکتبر راه افتاد و این کار از هرگونه توافق صلح در آینده جلوگیری خواهد کرد." اظهارات نتانیاهو در حالی مطرح می‌شود که در روزهای اخیر فشارهای بین‌المللی بر اسرائیل برای به رسمیت شناختن دولت مستقل فلسطینی افزایش یافته است. تعدادی از کشورهای اروپایی با توجه به جنگ اسرائیل و حماس تاکید کرده‌اند که تنها راه برقراری صلح و ثبات در این منطقه، به رسمیت شناختن یک دولت مستقل فلسطینی است. این در حالی است که کابینه امنیتی اسرائیل با این ایده مخالف هستند و با صراحت بر غیرممکن بودن اجرای این طرح تاکید کرده است. اسموتریچ، وزیر دارائی کابینه اسرائیل که یکی از تندروترین سیاستمداران در این کشور است پنجشنبه شب در جلسه کابینه خواسته بود تا صراحتاً ایده تشکیل کشور مستقل فلسطینی از سوی مقام‌های اسرائیلی رد شود. اظهارات

تازه نتانیاهاو در حالی مطرح می‌شود که ویلیام برنز، رئیس سازمان سیا به اسرائیل سفر کرده تا آنطور که رسانه‌های امریکائی و اسرائیلی گزارش داده‌اند نتانیاهاو را برای پذیرش طرح آتش بس و آزادی گروگان‌ها متقاعد کند. در حین سفر برنز به اسرائیل بود که بایدن و نتانیاهاو گفتگوی مفصل و ۴۰ دقیقه‌ای با یکدیگر داشتند اما در نهایت کابینه اسرائیل بر مخالفت خود با برقراری آتش بس و تشکیل دولت مستقل فلسطینی تاکید کرده است. اظهارات نتانیاهاو در بحبوحه تنش فزاینده بین او و بایدن بر سر مسائل مهم در مورد جنگ غزه و گروگان‌ها مطرح می‌شود و می‌تواند باز هم اختلافات میان دو طرف را افزایش دهد. کاخ سفید در بیانیه‌ای اعلام کرد که بایدن در تماس تلفنی با نتانیاهاو بار دیگر بر تعهد بی‌پایان خود برای حمایت از تلاش‌ها در راستای آزادی هرچه سریعتر گروگان‌ها که بیش از ۱۳۰ روز است در دست حماس هستند، تاکید کرده است. بایدن در این تماس تلفنی همچنین از اسرائیل خواسته تا اقداماتی را انجام دهد تا اطمینان حاصل شود که کمک‌های بشردوستانه به غزه می‌رسد و ارتش اسرائیل طرحی برای محافظت از غیرنظامیان فلسطینی در طول عملیات نظامی برنامه ریزی شده خود به رفح ارائه می‌دهد. در ادامه بیانیه کاخ سفید آمده است: "رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر همچنین درباره وضعیت غزه و فوریت اطمینان از رسیدن کمک‌های بشردوستانه به غیرنظامیان فلسطینی که نیاز مبرم دارند، گفتگو کردند." کاخ سفید همچنین اضافه کرده که بایدن در گفتگوی خود با نتانیاهاو با اشاره به وضعیت رفح تاکید کرده که عملیات نظامی نباید بدون برنامه‌ای معتبر و قابل اجرا برای تضمین امنیت و حمایت از غیرنظامیان در این منطقه ادامه یابد.

رویترز: مصر در حال ایجاد منطقه ای در مرز غزه برای پناه دادن به فلسطینیان است

رویترز به نقل از منابع خود نوشته است مصر در حال آماده‌سازی منطقه‌ای در مرز غزه است که فلسطینی‌ها را در صورتی که حمله اسرائیل به رفح منجر به مهاجرت به آن سوی مرز شود، در خود جای دهد. این اقدامی غیرمنتظره از سوی قاهره توصیف شده است. مصر پیشتر بارها اجازه ی حضور غزه ای ها در خاک خود را رد کرده بود. مصر پیشتر هشدار داده است حمله ویرانگر اسرائیل به غزه می‌تواند فلسطینی‌ها را در صحرای سینا آواره کند و این وضعیت غیرقابل قبول است. ایالات متحده نیز بارها اعلام کرده با هرگونه جابجائی فلسطینیان از غزه مخالفت خواهد کرد. یکی از منابع رویترز گفته است مصر امیدوار است مذاکرات برای برقراری آتش بس از چنین سناریویی جلوگیری کند، اما ایجاد منطقه ای در مرز به عنوان یک اقدام موقت و پیشگیرانه در نظر گرفته شده است. سه منبع امنیتی به رویترز گفته اند مصر آماده سازی یک منطقه بیابانی با برخی از امکانات اولیه را که می‌تواند برای پناه دادن به فلسطینی ها مورد استفاده قرار گیرد، آغاز کرده است، اما این یک اقدام احتیاطی است. اسرائیل گفته است برای از بین بردن "آخرین سنگر" حماس در رفح، جایی که بیش از یک میلیون فلسطینی به دنبال پناهگاهی برای تهاجم ویرانگر غزه هستند، به این منطقه حمله خواهد کرد.

مارتین گریفیتس، مسئول کمک‌های سازمان ملل متحد، روز پنجشنبه گفت تصور اینکه مردم غزه می‌توانند به مکان امنی منتقل شوند، یک "توهم" است. او نسبت به احتمال سرازیر شدن فلسطینی‌ها به مصر در صورت آغاز عملیات نظامی اسرائیل در رفح هشدار داد. او این سناریو را "نوعی کابوس مصری" نامید. مصر مخالفت خود با جابجائی فلسطینیان از غزه را به همراه سایر کشورهای عربی تکرار "نکبه" یا "فاجعه" توصیف کرده است، در جریان "نکبه" در سال ۱۹۴۸ حدود ۷۰۰۰۰۰ فلسطینی به دلیل حملات اسرائیل از از خانه‌های خود گریختند. به گفته منابع مذکور، ساخت کمپ مورد نظر سه یا چهار روز پیش آغاز شده است.

رئیس سرویس اطلاعات دولتی مصر این گزارش ها را تکذیب کرده و گفته است: برادران فلسطینی ما گفته اند و مصر هم گفته است که هیچ آمادگی برای این احتمال وجود ندارد.

علیرغم این، بنیاد حقوق بشر سينا، یک سازمان فعال در امور حقوق بشر، روز دوشنبه تصاویری را منتشر کرد که نشان می داد کامیون ها و جرثقیل ها در حال کار در این منطقه هستند و دیوارهای بتنی ساخته می شود. بنیاد سينا گفت این کار ساخت و ساز برای ایجاد یک منطقه امن در صورت مهاجرت دسته جمعی فلسطینیان انجام می شود.

میز خبر ۱۶/فبروری ۲۰۲۴

عملیات تیراندازی در جنوب اسرائیل چندین تلفات بر جای گذاشت

مقاومت فلسطین از این حمله به عنوان پاسخی به "جنگ نابودی" اسرائیل در غزه استقبال کرد. دو اسرائیلی در یک عملیات تیراندازی در شهرک کریات مالاچی در نزدیکی شهر اشغالی اشدود در جنوب اسرائیل در ۱۶ فوریه کشته شدند.

رسانه های عبری گزارش دادند که تیرانداز با یک خودرو به محل حادثه رسید و در ایستگاه اتوبوسی در کریات مالاچی تیراندازی کرد.

چهار نفر دیگر زخمی شدند که حال برخی از آنها وخیم است. مهاجم در صحنه عملیات مورد اصابت گلوله قرار گرفت و کشته شد. پلیس اسرائیل در خودروی وی کارت شناسایی پیدا کرد که نشان می داد او اهل محله شعافات در قدس شرقی است. وی فادی جامجوم ۴۰ ساله معرفی شده است. رسانه های فلسطینی گزارش دادند که این عملیات در جاده ای که به نوار غزه منتهی می شود انجام شد.

جنبش مقاومت جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) با انتشار بیانیه ای از این تیراندازی تمجید کرد. سخنگوی PIJ گفت: "ما عملیات چریکی در شهرک کریات مالاچی را که در پاسخ به ادامه جنگ نابودی و کشتارهای دشمن علیه مردم ما به ویژه در غزه و کرانه باختری اشغالی انجام می شود، برکت می دهیم." در این بیانیه آمده است: "ما از مردم خود می خواهیم که عملیات ها را تشدید و افزایش داده و در پاسخ به جنایات دشمن، درد و رنج را تحمیل کنند".

هیچ گروه خاصی مسئولیت این عملیات را بر عهده نگرفته است. این تیراندازی در حالی انجام می شود که نیروهای اسرائیلی به بمباران بی رویه غزه، به ویژه شهر جنوبی خان یونس، و همچنین رفح - جنوبی ترین شهر نوار، که به شدت مملو از حدود ۱.۵ میلیون فلسطینی آواره است که جایی برای رفتن ندارند، ادامه می دهند. اسرائیل اعلام کرده است که قصد دارد عملیات زمینی در رفح انجام دهد.

دست کم هفت فلسطینی در حمله هوایی اسرائیل به رفح در ۱۶ فوریه کشته شدند. در کرانه باختری اشغالی، نیروهای اسرائیلی به دستگیری های دسته جمعی ادامه می دهند و خشونت شهرک نشینان علیه فلسطینی ها به بالاترین حد خود رسیده است.

خبرگزاری وفا در ۱۶ فوریه گفت که حملات شهرک نشینان به فلسطینی ها "در ماه های اخیر با ظهور فاشیسم افراطی ناسیونالیست در دولت اسرائیل شاهد رشد تصاعدی بوده است".

میز خبر ۱۶/فبروری ۲۰۲۴

بایدن درباره "مرحله بعدی" جنگ غزه با نتانیاو صحبت کرد

بایدن بار دیگر به نتانیاو هشدار داد که بدون "برنامه معتبر" عملیاتی را در شهر بسیار شلوغ رفح آغاز نکند.



(اعتبار عکس: رویترز)

بر اساس بیانیه‌ای که دفتر نخست‌وزیر اسرائیل منتشر کرد، جو بایدن، رئیس‌جمهور امریکا در ۱۵ فوریه با بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر اسرائیل، [تماس تلفنی](#) ۴۰ دقیقه‌ای داشت.

یکی از مقامات دفتر نتانیاو به روزنامه تایمز اسرائیل گفت: "این دو در مورد گروگان‌های گرفته شده در حمله ۷ اکتبر، رفح و مرحله بعدی مبارزه با حماس گفتگو کردند و در مورد وضعیت انسانی در نوار غزه صحبت کردند".

بنیامین کاخ سفید تأیید کرد که گفتگوهای اسرا و حمله برنامه ریزی شده اسرائیل به رفح مورد بحث قرار گرفت.

کاخ سفید اعلام کرد: "رئیس‌جمهور بر تعهد خود برای تلاش خستگی‌ناپذیر برای حمایت از آزادی هرچه سریع‌تر همه گروگان‌ها با اذعان به وضعیت وحشتناک آنها پس از ۱۳۲ روز اسارت در حماس، تأکید کرد".

بایدن "همچنین وضعیت رفح را مطرح کرد و بر دیدگاه خود تأکید کرد که عملیات نظامی نباید بدون برنامه‌ای معتبر و قابل اجرا برای تضمین امنیت و حمایت از غیرنظامیان در رفح ادامه یابد".

به گزارش رسانه‌های عبری، نتانیاو قبل از خروج از جلسه برای برقراری تماس با بایدن با ویلیام برنز، رئیس سیا، کابینه جنگی اسرائیل و کابینه امنیتی دیدار کرده بود.

"مواضع من را می‌توان در دو جمله زیر خلاصه کرد. اسرائیل دیکته‌های بین‌المللی در مورد حل و فصل دائمی فلسطینیان را قاطعانه رد می‌کند. وی پس از این تماس تلفنی گفت: چنین توافقی تنها از طریق مذاکره مستقیم و بدون پیش شرط بین طرفین حاصل خواهد شد.

اسرائیل به مخالفت خود با به رسمیت شناختن یکجانبه کشور فلسطین ادامه خواهد داد. چنین شناختی در پی کشتار ۷ اکتبر پادشاه بزرگی به تروریسم بی‌سابقه خواهد داد و از هرگونه حل و فصل صلح در آینده جلوگیری می‌کند.

این تماس تلفنی پس از پایان آخرین دور [مذاکرات آتش بس](#) در مصر میان مقامات اسرائیلی، مصری، قطری و امریکائی انجام شد. در اوایل ماه جاری، حماس به پیشنهاد مصر برای تبادل اسرا و آتش بس پاسخ داد - خواستار پایان کامل جنگ، خروج نیروهای اسرائیلی و پایان محاصره غزه شد.

یک مقام اسرائیلی ناشناس به رادیو KAN گفت: موضع حماس تغییر نکرده است و همچنان بر پایان دادن به جنگ اصرار دارد که اسرائیل آن را نپذیرفته است.

اسرائیل در حال برنامه ریزی برای حمله به جنوبی ترین شهر مرزی غزه به نام رفح است، جایی که ۱.۵ میلیون فلسطینی در شرایط سخت و ناامیدکننده گیر افتاده اند. اسرائیل مدعی است که این شهر آخرین پایگاه حماس است - اما ارتش آن همچنان با مقاومت شدید جنگجویان در سراسر نوار روبرو است.

چندین کشور با صدور بیانیه هائی نسبت به تهدید شدید انسانی ناشی از طرح های اسرائیل برای حمله به رفح ابراز نگرانی کرده اند.

پولیتیکو در ۱۳ فوریه گزارش داد که واشنگتن هیچ برنامه ای برای "سرزنش" اسرائیل یا پاسخگویی در صورت شروع حمله رفح ندارد.

میز خبر ۱۶/فبروری ۲۰۲۴

بیماران پس از تسلط اسرائیل در بیمارستان ناصر جان خود را از دست می دهند

این بیمارستان در جنوب غزه چند روزی است که در محاصره است زیرا نیروهای اسرائیلی این مجتمع را با تک تیراندازها، پهپادها و توپخانه هدف قرار می دهند.

بیماران فلسطینی پس از تخلیه از مجتمع پزشکی ناصر در شهر خان یونس در جنوب غزه در ۱۵ فوریه هنگام رسیدن به رفح استراحت می کنند (اعتبار عکس) MOHAMMED SALEM/REUTERS :

وزارت بهداشت غزه در ۱۶ فوریه گزارش داد که حداقل پنج بیمار در بیمارستان ناصر در خان یونس پس از حمله نظامی اسرائیل که باعث قطع برق شد، بر اثر کمبود اکسیژن جان خود را از دست دادند.

سربازان اسرائیلی در ۱۵ فوریه به بیمارستان - بزرگترین بیمارستان جنوب غزه - پس از روزها محاصره آن حمله کردند. هزاران آواره فلسطینی در میان صدها زخمی در مجتمع بیمارستانی پناه گرفته بودند.

اشرف القدیره، سخنگوی وزارت بهداشت غزه، گفت که نیروهای اسرائیلی دیوار جنوبی مجتمع را تخریب کردند و به بیمارستان حمله کردند و آن را به یک پادگان نظامی تبدیل کردند.

وی گفت که نیروها آمبولانس ها و چادرهای آوارگان را هدف قرار دادند و گورهای دسته جمعی داخل بیمارستان را با بولدوزر تخریب کردند. او افزود که آنها "به ساختمان زایشگاه حمله کردند و یک عملیات جستجو در داخل انجام دادند".

به گفته پزشکان بدون مرز، که با نام پزشکان بدون مرز (MSF) نیز شناخته می شود، نیروهای اسرائیلی بامداد پنجشنبه بیمارستان را گلوله باران کردند و "تعداد نامشخصی از مردم" کشته و زخمی شدند. یکی از اعضای MSF پس از حمله ناپدید شد.

در ۱۴ فوریه، تک تیراندازهای اسرائیلی و پهپادهای کوادکوپتر این بیمارستان را هدف قرار دادند. آنها در تمام ساختمان تیراندازی کردند. و همکارم دکتر کرم را تیرباران کردند. دکتر خالد السر، یکی از آخرین جراحان باقیمانده

در بیمارستان، به Democracy Now گفت!

آلسر گفت: "وضعیت اینجا هر لحظه و هر دقیقه بدتر می شود".

یک جراح تروما در بیمارستان گفت که تیراندازان اسرائیلی دست کم دو نفر را روز سهشنبه در حالی که تلاش می کردند از بیمارستان فرار کنند، با شلیک گلوله و زخمی شدن بیشتر کشته اند.

اسرائیل به عنوان بخشی از کارزار خود برای غیرقابل سکونت کردن منطقه محاصره شده و وادار کردن ۲.۳ میلیون ساکن آن به فرار به مصر یا کشورهای دیگر به بیمارستان‌های متعددی در غزه حمله کرده است. اسرائیل می‌خواهد غزه را فتح کند تا پس از حذف فلسطینیان، شهرک‌های یهودی در آنجا بسازد.

میز خبر/ ۱۶ فبروری ۲۰۲۴

جنوب لبنان در سوگ بیش از ۲۵۰ کشته پس از ماه‌ها حملات اسرائیل است

اسرائیل این هفته در پی حملات گسترده حزب الله به اماکن نظامی این کشور، قتل عام را در جنوب لبنان انجام داد



(اعتبار عکس AP:)

بر اساس آمار اخیر، دویست و پنجاه و دو نفر در جنوب لبنان در نتیجه بمباران اسرائیل و جنگ بین مقاومت لبنان و اسرائیل کشته شده اند.

تعداد کشته شدگان شامل غیرنظامیان، خبرنگاران و مبارزان مقاومت حزب الله و جنبش امل است. در مجموع ۳۳ غیرنظامی، سه خبرنگار، ۲۰۴ عضو حزب الله، ۱۱ عضو جنبش امل و یک سرباز ارتش لبنان کشته شده اند.

آخرین ارزیابی دولت لبنان از جنگ در جنوب که روز پنجشنبه منتشر شد، می‌گوید بر اساس داده‌های بیمارستانی، از ۸ اکتبر تا ۱۳ فوریه ۸۴۳ قربانی گرفته‌اند. این شامل ۱۷۷ کشته و ۱۷۱ مجروح است که نیاز به بستری شدن در بیمارستان دارند.

جبهه جنوب لبنان علیه اسرائیل در روزهای اخیر به شدت تشدید شده است.

یوآو گالاتنت، وزیر دفاع اسرائیل روز پنجشنبه گفت که جت‌های اسرائیلی که بر فراز لبنان پرواز می‌کنند "بمب‌های سنگین‌تری برای اهداف دورتر دارند". صدای جت‌های جنگنده اسرائیلی در شب آن روز بر فراز بیروت شنیده شد. چندین منطقه از جنوب لبنان در پنجشنبه شب و اوایل روز بعد مورد هدف گلوله باران و حملات هوایی اسرائیل قرار گرفت.

حزب الله در ۱۵ فوریه در پاسخ به قتل عام اسرائیل در جنوب لبنان، حملات راکتی و راکتی گسترده‌ای را به شهرک کریات شمعنا در شمال اسرائیل انجام داد.

11 نفر از جمله یک خانواده کامل در شهر نبطیه در حملات هوایی اسرائیل در روز چهارشنبه در چندین منطقه جنوب کشته شدند. این حملات پس از حمله راکتی به چندین سایت نظامی اسرائیل در صبح آن روز انجام شد. بامداد ۱۴ ژانویه چندین راکت و راکت به سمت تعدادی از سایت های ارتش اسرائیل **شلیک شد** یک راکت در داخل مقر فرماندهی شمال اسرائیل در شهر اشغالی صفاد اصابت کرد. حداقل یک سرباز اسرائیلی کشته و حداقل هفت تن دیگر زخمی شدند. چندین رسانه اسرائیلی این حمله را "بی سابقه" و بزرگترین و جدی ترین حمله از زمان آغاز جنگ در مرز لبنان در ماه اکتبر توصیف کردند. حزب الله قول داده است تا پایان جنگ در غزه به عملیات خود ادامه دهد. نعیم قاسم معاون دبیر کل حزب الله لبنان پنجشنبه شب گفت: "تجاوز به غیرنظامیان را تحمل نخواهیم کرد". ما به روش های مناسب پاسخ خواهیم داد." قاسم همچنین از پیشنهادهای غرب برای کاهش تنش در لبنان به عنوان "اتلاف وقت" یاد کرد. وی افزود: ما از حمایت از غزه عقب نشینی نمی کنیم و تسلیم تهدیدها نمی شویم.

میز خبر/ ۱۶ فبروری ۲۰۲۴

مخالفان ایتالیایی خواستار آتش پس در غزه شدند

این تظاهرات در حالی برگزار شد که اتاق نمایندگان به شش پیشنهاد جداگانه در مورد بحران کنونی در غرب آسیا رأی دادند.

!Error



(اعتبار عکس PA Wire :)

تعدادی از اعضای احزاب اپوزیسیون ایتالیا به رهبری جورجیا ملونی در ۱۳ فوریه در خارج از مجلس نمایندگان پارلمان ایتالیا در شهر ناپل در حمایت از آتش بس دائمی در نوار غزه تظاهرات کردند. این تظاهرات در حالی برگزار شد که اتاق نمایندگان به شش پیشنهاد جداگانه در مورد بحران کنونی در غرب آسیا رأی دادند.

قانونگذاران جنبش پنج ستاره به همراه اعضای چپ ایتالیا، احزاب اروپای سبز و حزب دموکرات در میدان پارلمان تجمع کردند تا خواسته های خود را برای توقف فوری بمباران غزه توسط اسرائیل اعلام کنند.

راشل اسکاریا، قانونگذار حزب دموکرات ایتالیا، اظهار داشت: "فکر می‌کنم زمان آن رسیده است که توجه خود را به آنچه در رفح مملو از جمعیت می‌گذرد، معطوف کنیم، جایی که بمباران‌های اسرائیل ادامه دارد؛ نزدیک به ۳۰۰۰۰ غزه کشته شده‌اند. این چیزی کمتر از یک مجازات جمعی نیست. دوره زمانی".

به گزارش رویترز، در ۱۳ فوریه، پارلمان ایتالیا با تصویب طرحی از دولت خواست از آتش بس در غزه حمایت کند، زیرا اسرائیل همچنان به بمباران منطقه محاصره شده ادامه می‌دهد.

بر اساس متن تصویب شده توسط قانونگذاران، این طرح از دولت می‌خواهد تا "از هر ابتکار با هدف درخواست آتش بس فوری به دلایل بشردوستانه حمایت کند".

آنتونیو تاجانی، وزیر امور خارجه گفت: "در این مرحله، واکنش اسرائیل نامتناسب است، قربانیان بسیار زیادی وجود دارند که هیچ ارتباطی با حماس ندارند.

علیرغم مخالفت قانونگذاران مخالف و افزایش تظاهرات طرفدار فلسطین در ایتالیا، رسانه ها و دولت ایتالیایی عمدتاً از اسرائیل حمایت کرده اند.

در جریان تظاهرات، درگیری بین تظاهرکنندگان طرفدار فلسطین و نیروهای انتظامی منجر به زخمی شدن چند نفر و تعداد قابل توجهی بازداشت شد.

در همان روز، دولت چین در محکومیت حمله اسرائیل به غیرنظامیان فلسطینی در رفح، از تل آویو خواست تا عملیات نظامی خود در نوار غزه را متوقف کند.

اسرائیل قصد دارد عملیات زمینی را در شهر رفح در جنوب غزه آغاز کند، منطقه ای که بیش از یک میلیون فلسطینی در داخل آن آواره شده اند و بسیاری به دنبال پناه بردن به میادین عمومی و چادرهای موقت هستند.

در ۱۵ فوریه، دولت‌های کانادا، استرالیا و نیوزلند بیانیه‌ای مشترک منتشر کردند که در آن نسبت به حمله برنامهریزی شده اسرائیل به شهر رفح ابراز نگرانی کردند و تاکید کردند که عملیات نظامی اسرائیل در رفح "فاجعه بار" خواهد بود.

این اعلامیه یک روز پس از ابراز نگرانی آلمان و فرانسه در مورد حمله پیشنهادی منتشر شد.